PRODUKTTYPOVY LIST

EFR 12

Typoveé gislo

Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Typ obézného kola
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
Pmax

IMax

Druh kryti

Sitovy pfivod
Umisténi
Montazni poloha
Material

Material pouzdra
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Ventilator vyklopny
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem

Hloubka s obalem

Teplota média pfi lyax

Teplota okoli
Akusticky tlak

Baleni
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0080.0572

MAICO

Kratka informace

Radialni plochy box s 1 rychlosti otacek, DN125

Priklady pouziti

Rodinny dim, Kancela¥, Mistrovna, WC

255 m*h

2.392 1/min

radialni

230V

50 Hz

53 W

53 W

0,24 A

IP 20

3x1,5mm?

Strop

svisle / vodorovné

Ocelovy plech, pozinkovany
Ocelovy plech, pozinkovany
Sedostfibrna

4,2 kg

4,65 kg

v

125 mm

241 mm

122 mm

448 mm

265 mm

170 mm

470 mm

-20°Caz50°C

50 °C

37 dB(A) (Odstup 3 m, volné pole)
1 kus
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Sortiment
GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz

Lwaz, vyso- - 47 53
ky (dB(A))

Lwao= akusticky vykon v dB pro pouzdro.

Charakteristika

Apst [Pa]
350

500 Hz
56

300

250

200

150

100

50

0

100 150 200 250

Stav: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny.

300
v [m¥/h]

Cc
4012799805724

1 kHz
52

2 kHz
41

MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz 8 kHz
31 = 55

Celkem
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EFR 12 eMiatonen

Vykres [mm]
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@ Elektricky vyvod
@ Montazni drzak
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